第１号様式（第６条関係）

年  月  日

（あて先）松山市長

申請者

住 所

氏名又は法人名

補助金交付申請書

松山市景観整備支援事業補助金の交付について，松山市景観整備支援事業補助金交付要綱第６

条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１．補 助 事 業 名

２．補助事業に要する経費      金           円

３．補 助 対 象 経 費             金           円

４．補助金交付申請額                金           円

５．補助事業の収支予算                収支予算書（第２号様式）のとおり

６．補助事業完了予定期日          年   月   日

７．工 事 関 係 図 書   事業設計書及び仕様書（写し）

               事業請負契約書（案）（写し）

 付近見取図，現況写真，配置図，平面図，立面図

（注）対象となる事業のみを記載すること。